
 
13.12.2018 г.Агрыз № 32-2 

 

О признании утратившими силу  

отдельных решений Совета 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

 

На основании Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона 

Республики Татарстан  от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан", мониторинга муниципальных нормативных правовых актов, 

Совет Агрызского муниципального района РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившими силу: 

-  решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 

12.07.2007 № 14-7 «О Положении о порядке регулирования тарифов на товары и услуги 

организаций жилищно-коммунального хозяйства Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан»; 

- решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 

25.11.2008 № 26-5 «О надбавках к тарифам для потребителей на товары и услуги 

организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их 

инвестиционных программ»; 

- решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 

28.10.2008 № 25-9 «О порядке принятия решений о бесплатном предоставлении 

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, для осуществления жилищного строительства в системе социальной 

ипотеки, расположенных на территории Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан». 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан PRAVO.TATARSTAN.RU и на сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан agryz.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

законности, регламенту и депутатской этике.  

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                    В.В. МАКАРОВ                                               


